平成 29年 8月 31日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名  執 行 役 員     髙塚 義弘
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社
代表者名  代表執行役社長    織井  渉
問合せ先  執行役管理本部長    田實  裕人

（電話番号 03-3502-4891）

格付の見通し変更のお知らせ

いちごオフィスリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）が格付を取得している株式会社

日本格付研究所（以下、「JCR」という。）より、本日、本投資法人の長期発行体格付の見通しを「ポ

ジティブ」に上げた旨の変更の公表がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 変更の内容（2017年 8月 29日付）

信用格付業者 格付対象
格付（格付の見通し）

変更前 変更後

株式会社日本格付研究所

（JCR）
長期発行体格付 A-（安定的） A-（ポジティブ）

2. その他

 当該格付の見通し変更の詳細につきましては、JCR のウェブサイト（www.jcr.co.jp）をご参照下さい。

以 上

日本を世界一豊かに。

その未来へ心を尽くす一期一会の「いちご」